



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 3390 — Jeudi 16 Juillet 2009

— 14^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

SOMMAIRE

COMMUNIQUES DU CMF

PUBLICATION DES INDICATEURS D'ACTIVITE RELATIFS AU SECOND TRIMESTRE DE L'EXERCICE COMPTABLE 2009 :
RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE 2

PUBLICATION DES ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES SEMESTRIELS 2009 : RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE 3

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE TUNISIE PROFILES ALUMINIUM – TPR – 4

SOCIETE NOUVELLE MAISON DE LA VILLE DE TUNIS – SNMVT – 5

SOCIETE ELECTROSTAR 6

COURBE DES TAUX 7

VALEURS LIQUIDATIVES DES TITRES OPCVM 8

COMMUNIQUE DU CMF

RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE

Le Conseil du Marché Financier rappelle aux sociétés admises à la cote de la Bourse qu'en vertu des dispositions de l'article 21 de la loi n°94-117 du 14 novembre 1994 portant réorganisation du marché financier¹, elles sont tenues, de déposer, au conseil du marché financier et à la bourse des valeurs mobilières de Tunis, ou de leur adresser des indicateurs d'activité fixés selon les secteurs, par règlement du conseil du marché financier, et ce, au plus tard vingt jours après la fin de chaque trimestre de l'exercice comptable.

Lesdites sociétés doivent procéder à la publication desdits indicateurs trimestriels au bulletin officiel du conseil du marché financier et dans un quotidien paraissant à Tunis.

Ces indicateurs doivent être établis conformément aux dispositions de l'article 44 bis du règlement du CMF relatif à l'appel public à l'épargne² et aux indicateurs fixés par secteur à l'annexe 11 de ce même règlement.

Les sociétés concernées doivent prendre les dispositions nécessaires à l'effet de respecter les obligations sus-indiquées en communiquant et publiant leurs indicateurs d'activité relatifs au second trimestre de l'exercice comptable 2009, au plus tard le 20 juillet 2009.

¹ Telle que modifiée par la loi n°2005-96 du 18 octobre 2005 relative au renforcement de la sécurité des relations financières.

² Tel qu'approuvé par l'arrêté du ministre des finances du 17 novembre 2000 et modifié par les arrêtés du Ministre des finances du 7 avril 2001, du 24 septembre 2005, du 12 juillet 2006 et du 17 septembre 2008.

COMMUNIQUE DU CMF (suite)**RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE
RELATIF A LA PUBLICATION DES ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES
ARRETES AU 30 JUIN 2009**

Le Conseil du Marché Financier rappelle aux sociétés admises à la cote de la Bourse, qu'elles sont tenues, en vertu de l'article 21 bis de la loi n°94-117 du 14 novembre 1994 portant réorganisation du marché financier telle que modifiée par la loi n°2005-96 du 18 octobre 2005 relative au renforcement de la sécurité des relations financières, de :

- **Fournir au CMF et à la BVMT**, sur supports papiers et magnétique, **leurs états financiers intermédiaires arrêtés au 30 juin 2009** accompagnés du rapport intégral du ou des commissaires aux comptes les concernant, et ce, **au plus tard le 31 août 2009**.

Ces états doivent être établis conformément aux normes comptables en vigueur et notamment à la norme n°19 relative aux états financiers intermédiaires.

- **Procéder à la publication** de ces états financiers intermédiaires dans un quotidien paraissant à Tunis, accompagnés du texte intégral du rapport du ou des commissaires aux comptes, après leur dépôt ou envoi au CMF, et ce, **dans le même délai**.

Pour les besoins de la publication dans le quotidien, les sociétés peuvent se limiter à publier les notes sur les états financiers obligatoires et les notes les plus pertinentes sous réserve de l'obtention de l'accord écrit du commissaire aux comptes.

Les sociétés concernées doivent prendre les dispositions nécessaires à l'effet de respecter les obligations sus-indiquées.

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

TUNISIE PROFILES ALUMINIUM - TPR -

Siège social : Rue des usines Z.I sidi rézig, Megrine 2033 Tunisie

La Société Tunisie Profilés Aluminium -TPR - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2ème trimestre 2009.

Libellée	2 ^{ème} Trimestre			Cumul du 01-01 au 30-06			au 31/12/08
	2009	2008	Variation en %	2009	2008	Variation en %	
I- Chiffres d'affaires (en DT)	20 396 479	18 769 864	9%	35 635 835	37 867 704	-6%	73 760 665
- Chiffre d'affaires local	14 821 885	12 455 460	19%	25 284 177	25 309 300	-	48 477 108
- Chiffre d'affaires Export	5 574 595	6 314 404	-12%	10 351 659	12 558 404	-18%	25 283 557
- Autres revenus	148 192	107 287	38%	148 192	107 287	38%	207 109
Total des Revenus	20 544 671	18 877 151	9%	35 784 027	37 974 991	-6%	73 967 774
- Production en Valeur (en DT)	23 195 582	19 486 765	19%	38 501 560	38 677 560	-	74 015 866
III - Investissement (en DT)	2 785 480	6 238 350	-55%	2 836 776	6 631 312	-57%	9 298 129
- Investissement Corporel et Incorporel	410 560	6 238 350	-93%	461 856	6 631 324	-93%	7 468 691
- Investissement Financier	2 374 920	-	100%	2 374 920	-	100%	1 829 438
- Placements (Fonds Géré)	-	-	-	-	-	-	-
IV- Structure de l'endettement (en DT)	-	-	-	6 500 000	5 580 000	16%	8 267 067
- Endettement à Long et Moyen Terme	-	-	-	-	-	-	-
- Crédit de Gestion	-	-	-	6 500 000	5 580 000	16%	8 267 067
V-Placements (en DT)	14 800 000	14 800 000	-	14 800 000	14 800 000	-	13 500 000

* Les Chiffres arrêtés au 30/06/09 restent provisoires jusqu'à l'approbation des états financiers intermédiaires arrêtés au 30/06/09.

Faits saillants du deuxième trimestre 2009

Au 30/06/09 , le Chiffre d'affaires global a baissé de (-6%) par rapport au 30/06/08.

- Courant deuxième trimestre 2009 , le Chiffre d'Affaires global a enregistré une hausse de (+9%) , contre une baisse de (-20%) courant le premier trimestre 2009. Cette amélioration est due à l'augmentation des volumes des ventes sur les marchés Local et Export.

- Malgré la baisse des prix de vente le Chiffre d'affaires local du deuxième trimestre 2009 a progressé de (+19%) par rapport au deuxième trimestre 2008. Cette progression est due à une augmentation notable des volumes vendues. Les parts de marchés de la société TPR sont ainsi renforcées

- Courant deuxième trimestre 2009, Le Chiffre d'affaires à l'Export a baissé de (-12%) . Cette baisse est due au ralentissement des activités des entreprises clientes sur le marché européen.

- Dans le cadre de ses engagements lors de son introduction en bourse et relatif à la réalisation d'une filiale de fabrication des profilés d'aluminium TPR a transféré le montant de 2 374 920 Dinars représentant 30% de sa participation dans le capital de la société " ALICO" en Libye. Le capital de la société "ALICO " est détenu à concurrence de 50% par TPR.

- La Réalisation des investissements en moyen de production s'élève à 461 856 Dinars.

- La Distribution des dividendes au titre de l'exercice 2008 s'élève à 8 000 000 Dinars.

- l'augmentation du capital social de TPR a été réalisé par la création de 4 000 000 actions nouvelles gratuites de nominal de 1 Dinar, pour le porter de 32 000 000 Dinars à 36 000 000 Dinars

AVIS DES SOCIETES (suite)

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE NOUVELLE MAISON DE LA VILLE DE TUNIS -SNMVT-

Siège social : 1, rue Larbi Zarrouk BP 740-760 - 2014 Mégrine-

La Société Nouvelle Maison de la Ville de Tunis - SNMVT - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2009.

	Année 2008	1 ^{er} Trimestre		EVOL	2 ^{ème} Trimestre		EVOL	1 ^{er} Semestre		EVOL
		2009	2008		2009	2008		2009	2008	
CA TTC	327 826	83 196	73 603	+ 13%	92 103	77 455	+ 19%	175 299	151 058	+ 16%
CA HT	312 333	79 502	70 189	+ 13%	87 699	73 747	+ 19%	167 200	143 936	+ 16%
Charges du personnel	16 248	4 392	3 722	+ 18%	4 684	4 049	+ 16%	9 076	7 771	+ 17%
- Ratio Masse salariale / CA HT	5,4%	5,5%	5,3%		5,3%	5,5%		5,4%	5,4%	
- Effectif	2 345	2 423	2 137		2 810	2 192		2 810	2 192	
Nombre de points de vente	54	56	45		65	50		65	50	

- Ouverture au cours du 1^{er} trimestre de deux magasins, à savoir MINI-M Ezzouhour le 11/02/2009 et Mini-M Boumhel le 11/03/2009.
- Ouverture au cours du second trimestre de trois magasins, à savoir Mini-M Soliman le 30/05/2009, Monoprix Kantaoui le 22/04/2009 et Monoprix L'Aouina le 20/06/2009.
- Prise en charge sous enseigne MONOPRIX des six magasins de la Société Tunisian Shopping Spaces T.S.S. « Sahara Confort » suite à la prise de contrôle de la dite société par le Groupe SNMVT MONOPRIX en date du 10/06/2009.
La société Tunisian Shopping Spaces T.S.S « Sahara Confort » exerce dans le secteur de la grande distribution et dispose de magasins localisés principalement au sud du pays
- Données disponibles à ce jour et non encore validées par les commissaires aux comptes.

(1) Le CMF a invité la société à se conformer aux dispositions de l'article 44 bis et à l'annexe 11 du règlement du CMF relatif à l'appel public à l'épargne en insérant les indicateurs d'activité suivant :

- Coût d'achat des marchandises vendues (hors taxes) ;
- Charges financières ;
- Produits financiers ;
- Trésorerie nette ;
- Délai moyen de règlement des fournisseurs ;
- Surface totale des points de vente (compte non tenu des dépôts de stocks)

AVIS DES SOCIETES (suite)

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

ELECTROSTAR

Siège social : Boulevard de l'environnement Route de Naâssen 2013.

La Société ELECTROSTAR publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2ème trimestre 2009.

(en TND)

Indicateurs	2ème Trimestre		Cumul du 01.01 AU 30.06			2008
	2008	2009	2008	2009	Variation	
Chiffre d'Affaires H.T	23 595 251	23 839 845	33 597 287	30 201 667	-10%	68 342 713
Production	22 897 273	24 555 609	35 250 372	32 791 237	-7%	69 017 983
Investissements	53 565	158 535	95 403	284 090	198%	388 870
Engagements bancaires dont:	-	-	59 497 677	69 464 059	17%	62 248 162
Engagements par signature	-	-	25 707 056	26 835 853	4%	22 241 301
Crédit moyen terme	-	-	7 510 714	5 846 429	-22%	6 678 571
Escompte commercial et avances sur factures	-	-	15 727 500	27 300 431	74%	21 661 910

Il est à préciser que ces indicateurs ont été calculés selon les formules suivantes :

- Production de la période (6 mois) = chiffre d'affaires + stock final du semestre – stock initial (stock au 31 décembre 2008)
- Engagements bancaires = Crédit par caisse + Financement des stocks + Escompte commercial et avances sur factures + Engagements par signature + Financements en devises + Crédit à Moyen Terme

L'analyse de l'évolution de ces indicateurs suscite les principaux commentaires suivants :

- **Sur le plan de l'exploitation :**
 - ✓ Le chiffre d'affaires a baissé de 10% entre le premier semestre 2008 et le premier semestre 2009.
 - ✓ Une légère baisse de la production de 7% entre le premier semestre 2008 et le premier semestre 2009.
- **Sur le plan des engagements bancaires :**

Une augmentation des engagements bancaires de 17% . Ceci étant, il y a lieu de noter que :

 - L'encours de crédits à moyen terme a accusé une baisse de 1.664.285 TND ou -22%, et ce suite au remboursement normal du principal des crédits.
 - Une baisse des crédits de trésorerie de 10% en passant de 10.552.407 TND à la fin du premier semestre 2008 à 9.481.346 TND à la fin du premier semestre 2009 (-1.071.061 TND), et ce malgré le remboursement des crédits.
 - Une légère augmentation des engagements par signature de 4% passant de 25.707.056TND à la fin du premier 2008 a 26.835.853TND à la fin du premier semestre 2009 .
 - L'augmentation significative des encours d'escompte commercial (effets tirés sur les Grandes Surfaces et les bons clients). Par ailleurs, il est important de signaler qu'historiquement, le taux d'impayé sur la clientèle a été quasiment nul durant les 5 dernières années. Ceci est le fruit d'une politique sélective en matière d'octroi de facilités de paiement à la clientèle.

- **Sur le plan des investissements :**

La réalisation d'investissements de maintien pour 284.090 TND durant le premier semestre 2009.

AVIS

COURBE DES TAUX DU 16 JUILLET 2009

Code ISIN	Taux du marché monétaire et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication) ^[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux moyen mensuel du marché monétaire	4,309%		
TN0008002305	BTCT 52 semaines 27/10/2009		4,286%	
TN0008002313	BTCT 52 semaines 24/11/2009		4,280%	
TN0008002321	BTCT 52 semaines 02/03/2010		4,258%	
TN0008002347	BTCT 52 semaines 06/04/2010		4,251%	
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		4,249%	1 017,571
TN0008002354	BTCT 52 SEMAINES 11/05/2010		4,243%	
TN0008002362	BTCT 52 SEMAINES 08/07/2010	4,230%		
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		4,282%	1 041,864
TN0008000259	BTA 4 ans "5% mars 2013"	4,313%		1 022,415
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"		4,358%	1 065,769
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		4,397%	1 129,927
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		4,415%	1 168,032
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		4,460%	1 122,392
TN0008000267	BTA 7 ans " 5,25% mars 2016"	4,543%		1 039,344
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016		4,594%	
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"		4,659%	1 136,614
TN0008000242	BTZc 10 décembre 2018		4,781%	
TN0008000275	BTA 10 ans " 5,5% mars 2019"	4,803%		1 052,328
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"		5,077%	1 168,080

^[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

- Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
- Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR		PLUS OU MOINS VALUE DEPUIS LE 31/12/2008	
			LIQUIDATIVE du 15/07/2009	LIQUIDATIVE du 16/07/2009	EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	128,668	128,681	3,121	2,49%
SICAV RENDEMENT	SBT	31/03/2009	101,537	101,546	1,937	1,87%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	22/05/2009	100,517	100,526	2,461	2,41%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	24/03/2009	102,851	102,861	2,132	2,03%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	27/04/2009	102,269	102,280	2,368	2,26%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	14/04/2009	102,420	102,432	2,308	2,20%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	25/05/2009	101,242	101,253	2,288	2,22%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	13/05/2009	100,812	100,822	2,248	2,18%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	17/04/2009	104,293	104,303	2,325	2,19%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	29/05/2009	102,637	102,647	2,300	2,19%
SANADETT SICAV	AFC	23/04/2009	106,410	106,421	2,802	2,59%
ATTIJARI OBLIGATAIRE SICAV	ATTIJARI GESTION	07/05/2009	101,631	101,643	2,367	2,28%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	15/05/2009	101,461	101,471	2,279	2,20%
MILLENUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	27/05/2009	104,408	104,434	2,347	2,21%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	18/05/2009	102,382	102,393	2,220	2,13%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	02/04/2009	104,334	104,344	2,318	2,19%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	27/05/2009	104,775	104,786	2,332	2,19%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	29/05/2009	102,746	102,757	2,336	2,24%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	19/03/2009	103,253	103,265	2,316	2,20%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	14/04/2009	102,322	102,331	2,285	2,19%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	02/06/2009	101,066	101,078	2,793	2,71%
FINA O SICAV	FINACORP	04/05/2009	102,925	102,935	3,005	2,90%
MAXULA INVESTISSEMENT SICAV	SMART Asset Management	25/06/2009	102,378	102,387	2,071	2,00%
AL HIFADH SICAV	TSI	15/04/2009	102,562	102,571	2,143	2,11%
POSTE OBLIGATAIRE SICAV TANIT	SIFIB BH	-	101,310	101,314	1,314	1,31%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,162	1,163	0,023	2,02%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	11,068	11,070	0,237	2,19%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	21/04/2009	10,221	10,223	0,219	2,10%
AL AMANAH OBLIGATAIRE FCP	CGF	28/05/2009	** 100,098	100,171	2,241	2,17%
FCP SECURAS	STB Manager	14/05/2009	100,529	100,539	1,739	1,70%
FCP AXIS AAA	AXIS Gestion	-	102,848	102,861	2,391	2,38%
SICAV MIXTES						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	42,465	42,469	0,978	2,36%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	30,798	30,801	0,638	2,12%
SICAV BNA	BNA Capitaux	27/04/2009	82,632	83,206	10,088	13,70%
ATTIJARI VALEURS SICAV	ATTIJARI GESTION	29/05/2009	116,850	116,828	15,265	14,81%
ATTIJARI PLACEMENTS SICAV	ATTIJARI GESTION	29/05/2009	1 163,465	1 164,357	148,880	14,39%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	20/05/2009	68,451	68,779	9,070	14,79%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	14/04/2009	101,066	101,094	5,057	5,05%
ARABIA SICAV	AFC	23/04/2009	64,590	64,841	8,115	14,04%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	18/05/2009	46,200	46,156	3,150	7,08%
SICAV AVENIR	STB Manager	22/05/2009	54,107	54,225	6,120	12,33%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	22/05/2009	96,881	97,029	4,027	4,25%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	22/05/2009	99,461	99,675	6,577	6,94%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	18/05/2009	14,006	14,042	1,109	8,31%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	22/05/2009	84,246	84,637	10,623	14,30%
SICAV CROISSANCE	SBT	31/03/2009	218,959	219,122	32,246	16,83%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	14/04/2009	109,560	109,695	5,322	4,93%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	29/05/2009	1 612,761	1 619,493	193,083	13,45%
FCP MIXTES						
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 791,612	1 779,523	156,624	9,65%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	18/05/2009	** 153,833	151,823	12,670	8,99%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	18/05/2009	** 139,795	138,586	6,919	5,18%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	18/05/2009	** 125,881	125,135	5,574	4,53%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,756	1,743	0,224	14,75%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,523	1,509	0,160	11,86%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	18/05/2009	** 8 741,591	8 588,099	716,153	9,07%
FCP IRADETT 20	AFC	21/04/2009	11,184	11,194	0,525	4,79%
FCP IRADETT 50	AFC	21/04/2009	11,878	11,906	0,609	5,26%
FCP IRADETT 100	AFC	21/04/2009	14,711	14,791	1,926	14,74%
FCP IRADETT CEA	AFC	21/04/2009	13,606	13,712	2,090	17,50%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	14/04/2009	** 113,140	111,887	14,314	14,21%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	16/09/2008	** 111,991	110,894	9,709	9,60%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	16/09/2008	** 110,706	110,081	6,046	5,81%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	29/05/2009	15,218	15,280	2,365	18,07%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 111,325	1 107,619	56,410	5,37%
FCP VALEURS SERENITE 2013	Tunisie Valeurs	*S.C	** 6 100,141	6 059,503	724,467	13,58%
AL AMANAH PRUDENCE FCP	CGF	28/05/2009	** 110,994	110,635	4,505	4,02%
AL AMANAH EQUITY FCP	CGF	28/05/2009	** 108,196	106,554	7,309	7,08%
FCP FINA 60	FINACORP	*S.C	** 1 063,643	1 064,546	53,771	5,32%
FCP AXIS ACTIONS DYNAMIQUE	AXIS Gestion	*S.C	117,004	117,386	14,837	14,47%
FCP AXIS TUNISIE INDICE	AXIS Gestion	*S.C	537,567	538,913	69,186	14,73%
FCP KOUNOUZ	TSI	*S.C	** 126,140	125,298	16,457	15,12%
FCP DELTA EPARGNE ACTIONS	STB Manager	15/05/2009	109,284	109,748	14,800	15,25%
FCP MAXULA CROISSANCE DYNAMIQUE	MAXULA BOURSE	*S.C	108,972	109,166	8,842	8,81%
FCP MAXULA CROISSANCE EQUILIBREE	MAXULA BOURSE	*S.C	106,428	106,557	6,201	6,18%
FCP MAXULA CROISSANCE PRUDENCE	MAXULA BOURSE	*S.C	103,105	103,216	2,832	2,82%
FCP SECURITE	BNA Capitaux	*S.C	** 105,624	105,101	4,778	4,76%
FCP OPTIMA	SIFIB BH	*S.C	** 107,874	107,358	7,545	7,56%
AIRLINES FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	*S.C	** 11,454	11,189	1,189	11,89%
FCP CEA MAXULA	MAXULA BOURSE	*S.C	** 101,300	101,822	1,822	1,82%
FCP MAXULA STABILITY	MAXULA BOURSE	-	100,616	100,639	0,639	0,64%
AL AMANAH ETHICAL FCP	CGF	-	** 10,255	10,207	0,207	2,07%
FCP VALEURS QUIETUDE 2014	Tunisie Valeurs	*S.C	** 5 070,700	5 042,696	42,696	0,85%
ATTIJARI FCP CEA	ATTIJARI GESTION	-	9,976	9,988	-0,012	-0,12%

* S.C. :SICAV de type Capitalisation ** V.L. Calculée hebdomadairement *** Plus ou moins value ajustée en fonction des dividendes distribués

**BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

**Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés**

Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus

IMPRIMERIE

**du
CMF**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS

Le Président du CMF :
Mr. Mohamed Ridha CHALGHOU